30111604 Cal apagada 1,770,000.00 

Total : 1,770,000.00 

Ilfta: Los montos de este reporte se presentan de forma integra según proceso. 

Cuenta 5 Monto Presupuestado 
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria 2025 

2.3.6.1.02 Productos de cal 1,770,000.00 

Total 1,770,000.00 

El monto de : **Un millon setecientos setenta mil con 00/100 (1,770,000.00) 

http://api- 
sigef-hacienda.gob.do/servicios/general/reporte/publico/RP1761149663317QL¡TRBdivnzOh4weE 

FAV255 

[[ — Paralaverificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
Ed dirección web: 

. 

- — Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: